

**PSP-GDS,s.r.o.**  
Poděbradská 88/55  
198 00 Praha 98

Váš dopis značky Naše značka

Vyřizuje / oddělení / tel.

V Praze dne

Černá / OŽP / 

9.února 2022

**Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2022/0037/OZP**

**Zhotovitel:**

Zapsaný: **PSP-GDS,s.r.o.**  
Sídlo: Poděbradská 88/55 198 00 Praha 98  
IČ: 25686011  
DIČ: CZ25686011  
Zastoupený: Vráblík Luboš  
Bankovní spojení:   
Telefon:  
E-mail:

**Objednatel: Městská část Praha 2**

Sídlo: nám. Míru 20, 120 39 Praha 2  
IČ: 00063461  
DIČ: CZ00063461  
Zastoupený: Ing. Müllerová Simona  
Bankovní spojení:   
Telefon:  
E-mail:

**Specifikace objednávky:**

Předmět objednávky: Vybourání betonu v kanalizační šachtě v Havlíčkových sadech dle cenové nabídky

Termín dodání: 24. února 2022

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 53 632,26

Celková částka (vč. DPH) v Kč: **64 895,04**

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2  
Odbor životního prostředí  
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na 

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně do podatelny objednatele.

V Praze dne: 9. února 2022

Digitálně podepsal  
**Ing. Simona Müllerová**  
Ing. Simona Müllerová  
Datum: 2022.02.09  
17:28:35 +01'00'

Ing. Müllerová Simona  
Odbor životního prostředí  
Městská část Praha 2

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**            **PSP22017**    **Havl.sady - vybourání betonu v kanalizační šachtě**

**Objekt:**            **01**                    **Havl.sady - vybourání betonu v kanalizační šachtě**

**Rozpočet:**        **01**                    **Havl.sady - vybourání betonu v Kanalizační šachtě**

**Objednatel:**        **Městská část Praha 2**

**IČO: 00063461**

**náměstí Míru 600/20**

**DIČ: CZ00063461**

**12000                    Praha-Vinohrady**

**Zhotovitel:**        **PSP - GDS, s.r.o.**

**IČO: 25686011**

**Poděbradská 88/55**

**DIČ:**

**19800                    Praha 9-Hloubětín**

**Vypracoval:**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			53 632,26
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>53 632,26</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>53 632,26 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **53 632,26 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			22 845,20	43
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			30 787,06	57
Cena celkem					53 632,26	100

## Položkový rozpočet

S:	PSP22017	Havl.sady - vybourání betonu v kanalizační šachtě
O:	01	Havl.sady - vybourání betonu v kanalizační šachtě
R:	01	Havl.sady - vybourání betonu v kanalizační šachtě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>22 845,20</b>
1	960 00	Bourání konstrukcí z betonu prostého v stísněném prostoru kanalizační šachty ruční vybourání betonu v kanal.šachtě : 2,87	m3	2,87000	7 960,00	22 845,20
				2,87000		

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>30 787,06</b>
2	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	6,31400	806,00	5 089,08
3	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	6,31400	879,00	5 550,01
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,31400	320,00	2 020,48
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 10 m	t	6,31400	71,00	448,29
6	979 01	Odvoz smíšeného odpadu na skládku vč. poplatku	t	6,31400	2 800,00	17 679,20

<b>Celkem</b>						<b>53 632,26</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Černá Lenka

---

**Od:** Luboš Vráblík <[REDACTED]>  
**Odesláno:** čtvrtek 10. února 2022 14:01  
**Komu:** Černá Lenka  
**Předmět:** RE: objednávka č. 37

Dobrý den potvrzuji přijetí objednávky .

S pozdravem

**Luboš Vráblík**

stavbyvedoucí

mobil: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

**PSP – GDS, s.r.o.**

Poděbradská 88/55

198 00 Praha 9

[www.psp-gds.cz](http://www.psp-gds.cz)



---

**From:** Černá Lenka [mailto:[REDACTED]]  
**Sent:** Wednesday, February 9, 2022 5:44 PM  
**To:** Luboš Vráblík  
**Cc:** [REDACTED]  
**Subject:** objednávka č. 37

Dobrý den,


v příloze Vám zasílám objednávku na vybourání betonu v kanalizační šachtě v Havlíčkových sadech dle cenové nabídky. Prosím Vás o potvrzení přijetí objednávky, abych mohla zadat do registru smluv. Fakturu za odvedené služby prosím zašlete nejdříve správci parku společnosti Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., Perucká 2524/10, 120 00 Praha 2, Vinohrady, na [REDACTED] pro potvrzení z jejich strany.

Předem děkuji a přeji příjemný den.

S pozdravem

**RNDr. Lenka Černá**

Oddělení správy zeleně

 **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2**

Úřad městské části Praha 2

Náměstí Míru 600/20

120 39 Praha 2

